ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LONG HIỆP

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Long Hiệp, ngày       tháng       năm 2023

BÁO CÁO

Giao nộp bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2022

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về  kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức

vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

  Căn cứ Kế hoạch hướng dẫn số 127/KH-UBND ngày 22/11/2022 của UBND

huyện Minh Long, về việc tổ chức thực hiện kê khai tài sản thu nhập năm 2022 và

theo Quyết định số 2050/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 về việc phê duyệt danh sách

CB,CC,VC người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2022.

 UBND xã báo cáo giao nộp bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm, năm

2022 gồm có 04 đồng chí sau đây:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

Số

lượng

bản

1.  Đinh Tiến Phong Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã  xã Long Hiệp 02

2.  Lâm Thị Kim Chi Phó Chủ tịch HĐND xã  xã Long Hiệp 02

3.  Đinh Thiết Chủ tịch UBND xã xã Long Hiệp 02

4.  Trần Văn Xuân Phó chủ tịch UBND xã xã Long Hiệp 02

  Tổng cộng bản:  08

Có bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm của năm kèm theo. UBND xã kính

báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng Thanh tra huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT,VP.

CHỦ TỊCH

Đinh Thiết

		2023-01-05T10:52:43+0700

		2023-01-05T13:37:27+0700

		2023-01-05T13:37:27+0700

		2023-01-05T13:37:27+0700

		2023-01-05T13:37:27+0700